令和元年１１月１３日

各監督、コーチ 様

                                                      兵庫県水泳連盟

会長 野村 實

2019 年度水球兵庫県選手及び選抜選手の強化練習会について（案内）

  初冬の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  平素は、弊連盟の各種事業に対し、ご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

 さてこの度、下記のとおり兵庫県選手の強化練習を行いますのでご参加ください。

 記

日  時  令和元年１２月２８日（土）～３０日（月）

会  場  尼崎スポーツの森（尼崎市扇町４３）06-6412-1655

対象選手

兵庫県内の小学生、中学生、高校生

２８日（土）１１：００～１４：００ 中学生・高校生女子

２９日（日）１１：００～１３：３０ 中学生男子

３０日（月）１１：００～１３：３０ 小中男女

携 行 品    水泳用品

連 絡 先  兵庫県水泳連盟事務所   電 話０７８‐６４１‐１２０４

ＦＡＸ０７８‐６４１‐１３０５

      水球部会長 足立雅好

以 上